. 4§

MINEQ  S.M. DI GANZARIA VIZZIN| SANCONO  RAMACCA  CASTEL DIIUDICA RADDUSA LICODIA EUBEA MIRABELLA I,

CONSORZIO "CALATINO TERRA DI ACCOGLIENZA”

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.21 DEL 18/02/2014
Oggetto: Liquidazione spesa per fornitura timbri.

Vista la delibera dell’ Assemblea dei Sindaci n.07 del 31.05.2013, esecutiva. con cui veniva
approvato il bilancio di previsione del 2013;

Vista la determina dirigenziale n.05 del 10.09.2013, con la quale si provvedeva alla fornitura di
timbri da assegnare al personale del Consorzio, di cui al CIG n. ZBFOB6BAAY:

Considerato che la fornitura ¢ stata regolarmente eseguita dalla ditta FG SPORT E PUBBLICITA®
s.r.1, avente sede a San Cono(CT) via G.B. Caponetti n.32-partita IVA 04672460872;

Vista la regolarita contributiva;

Vista la fattura n. 04 del 17.02.2014 per I'importo di € 116,52 oltre iva di € 25.63 ¢ per un totale
complessivo di € 142,15 iva inclusa:

Visto il T.U.EE.LL.. di cui al D. Lgs 18.08.2000, n. 267 e s.m.i.. recante “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali” e successive modificazioni:

Vista la normativa vigente in materia;

Visto il bilancio di previsione;

Visto lo Statuto;

DETERMINA

1) Di liquidare la fattura n.04 del 17.02.2014, per la fornitura dei timbri da assegnare al personale
del Consorzio, alla ditta FG SPORT E PUBBLICITA” s.r.1, avente sede a San Cono (CT) via G.B.
Caponetti n.32-partita [IVA 04672460872, per I'importo di € 142,15 iva inclusa. accreditando con
bonifico bancario la somma presso il Banco di Credito Cooperativo”dei Castelli e degli Iblei” IBAN
[T58A0707884180000000508480.

2) Di prelevare la spesa complessiva di € 142,15 alla voce “spese di funzionamento” del bilancio
2014 RR.PP 2013 che presenta la dovuta disponibilita. di cui all’impegno assunto con la determina
dirigenziale n.05 del 10.09.2013 .

[L RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DEL CONSORZIO
Si attesta la regolarita contabile e la copertura finanziaria in riferimento
all’impegno di € 142.15,assunto con la determina n.05 del 10.09.2013.
Mineo, 18/02/2014
IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Mlla I"[‘ { ce 0)
/ ;.zﬁ’ Sad ﬁrfo"m'@ﬂ’;_.?
/"



